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Tillgänglighetsinformation för Hangö Idrottshus 

 

Ankomst 

Det finns en markerad tillgänglig parkeringsplats för rörelsehindrade på Idrottshusets 

parkeringsplats. Den tillgängliga bilplatsen är belägen ca 10 meter framför huvudentrén (Bild 1). Den 

tillgängliga parkeringsplatsen är markerad med en blårullstolssymbol. Det finns en jämn förbindelse 

från parkeringsplatsen till huvudingången. 

Det finns ingen markerad särskild plats för ledsagad trafik framför idrottshuset, men i praktiken finns 

tillräckligt med utrymme för ledsagad trafik att stanna i närheten av huvudentrén. 

Ingång 

Idrottshusets huvudingång ligger på adressen Rådmansgatan 12, Hangö. Dörröppningens bredd vid 

huvudingången är 78 cm och dörren har en 4 cm hög tröskel. Bredden på vindfångets dörr är 80 cm 

och dörren har en 3 cm hög tröskel. Varken huvuddörren eller vindfångets dörr har elektriska 

dörröppnare och dörrarna är tunga (Bild 2). 

Interiör 

Aulatjänster finns efter huvudentréns vindfång i aulan snett framåt till höger. Ordkarta till 

aulaservicepunkten: Gå efter vindfånget 8 steg rakt fram och två steg till höger. Det finns ingen 

induktionsslinga vid aulans servicedisk. 

Idrottshusets tjänster finns på två plan. Huvudentrén ligger på första våningen, där det finns 

omklädningsrum (bild 3), en idrottssal, en del av läktarplatserna och en tillgänglig 

toalett/barnavårdsrum. På andra våningen finns ett gym, ytterligare en tillgänglig toalett och 

läktarens övre balkong. Idrottshuset har inte något för tillgängligt bruk anpassat omklädnings- och 

tvättutrymme. Idrottssalen saknar induktionsslinga. 

Det finns ingen hiss i Idrottshuset. Andra våningen nås från utsidan. Dörren till andra våningen hålls 

utgångsmässigt stängd, tillträde sker med hjälp av personalen. Ingången till andra våningen har en 5 

cm hög tröskel. Dörröppningens bredd är 80 cm. 

Dörrarna i korridorerna i Idrottshuset är inte utrustade med elektroniska dörröppnare och dörrarna 

är tunga. I byggnadens inre passager är trösklarna högst 2 cm höga. 
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Tillgängliga toaletter 

På båda våningarna i Idrottshuset finns det tillgängliga toaletter. Mer information om tillgängliga 

toalettutrymmen nedan. Den tillgängliga toaletten på första våningen har ett 80 cm brett 

övergångsutrymme på ena sidan av toalettstolen (Bild 4). Det finns inga ledstänger på någon sida av 

toalettstolen. Toalettsitsen är fäst vid den bakre väggen. Det finns 150 cm fritt svängutrymme i 

toalettutrymmet. Det finns inget trygghetslarm i toalettutrymmet. Den tillgängliga toaletten på 

andra våningen har ett 80 cm brett fritt utrymme på ena sidan av toalettstolen (Bild 5). På den andra 

sidan av toalettstolen finns en i väggen fäst ledstång. Toalettutrymmet har ett fritt svängutrymme på 

150 cm. Toalettutrymmet är utrustat med ett trygghetslarm. 

 

För mer information om utrymmenas tillgänglighet: 

Personens namn: Teijo Tolvanen 

E-postadress: teijo.tolvanen@hanko.fi  

Telefonnummer 0405079094 

(Anges här även öppettider, t.ex. om telefonen besvaras inom ramen för öppethållningstiden) 
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Bilder: 

 
Bild1 Tillgänglig bilplats framför Idrottshuset 

  
Bild2 Idrottshusets huvudingång 
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Bild3 Gruppomklädningsrummet 

 
Bild 4 Tillgänglig toalett på första våningen 
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Bild 5 Tillgänglig toalett på andra våningen 

 


